ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

	Дата проведения заседания: «01» ноября 2016 г.

Место проведения: 109047, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, корп. 10

Повестка дня:

1. Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на включение в реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать предоставленные кандидатами на вступление в Союз специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава Союза и Положении о членстве в Союзе, к членам саморегулируемой организации оценщиков следующих кандидатов:

	№
	ФИО
	Субъект

Российской Федерации

	1.
	Агафонова Валерия Александровна
	Ростов-на-Дону

	2.
	Бабиченко Мария Александровна
	Санкт-Петербург

	3.
	Бакаев Альберт Иршатович
	Самара

	4.
	Бастригина Любовь Аркадьевна
	Москва

	5.
	Базарсадаев Владимир Цыбендоржиевич
	Московская область

	6.
	Белякова Анастасия Николаевна
	Санкт-Петербург

	7.
	Блинов Максим Владимирович
	Саратов

	8.
	Бобров Сергей Николаевич
	Воронеж

	9.
	Борисова Юлия Васильевна
	Москва

	10.
	Булычева Светлана Геннадьевна
	Нижегородская область

	11.
	Валеева Зиля Робертовна
	Уфа

	12.
	Власов Константин Геннадьевич
	Брянск

	13.
	Глазырина Маргарита Владимировна
	Московская область

	14.
	Горбунов Евгений Михайлович
	Московская область

	15.
	Горюнов Кирилл Борисович
	Москва

	16.
	Гунина Елена Николаевна
	Ростов-на-Дону

	17.
	Гуренков Федор Анатольевич
	Московская область

	18.
	Дереберя Наталья Викторовна
	Самара

	19.
	Дубовский Лев Владимирович
	Иркутск

	20.
	Думачева Юлия Сергеевна
	Тюмень

	21.
	Железнова Лариса Геннадьевна
	Нижний Новгород

	22.
	Жирнов Евгений Владимирович
	Курск

	23.
	Кабаев Александр Вячеславович
	Самара

	24.
	Карева Лидия Вячеславовна
	Самара

	25.
	Кежаев Сергей Евгеньевич
	Самара

	26.
	Киреев Виталий Васильевич
	Москва

	27.
	Кирилловых Светлана Юрьевна
	Московская область

	28.
	Комар Ирина Алексеевна
	Москва

	29.
	Коренченко Александр Анатольевич
	Самара

	30.
	Кузнецов Андрей Александрович
	Курск

	31.
	Курсенко Алексей Вячеславович
	Москва

	32.
	Ларкин Алексей Александрович
	Москва

	33.
	Мартынова Галина Владимировна
	Самара

	34.
	Мокеев Александр Александрович
	Нижегородская область

	35.
	Мягкова Кристина Юрьевна
	Волгоград

	36.
	Найгель Надежда Александровна
	Республика Коми

	37.
	Никитина Татьяна Владимировна
	Саратов

	38.
	Нотова Екатерина Васильевна
	Москва

	39.
	Панков Артем Александрович
	Саратов

	40.
	Платонович Наталья Николаевна
	Санкт-Петербург

	41.
	Попов Сергей Александрович
	Москва

	42.
	Пронина Елена Алексеевна
	Москва

	43.
	Пушкарев Павел Игоревич
	Воронеж

	44.
	Пчелкин Дмитрий Владимирович
	Самара

	45.
	Романова Людмила Викторовна
	Санкт-Петербург

	46.
	Самоделова Анна Васильевна
	Санкт-Петербург

	47.
	Сидоренко Дмитрий Владимирович
	Краснодарский край

	48.
	Смирнов Сергей Викторович
	Санкт-Петербург

	49.
	Срибный Андрей Сергеевич
	Московская область

	50.
	Суворов Александр Александрович
	Самара

	51.
	Тихонова Ольга Викторовна
	Московская область

	52.
	Чуйкин Юрий Евгеньевич
	Уфа

	53.
	Чупринская Валентина Александровна
	Саратов

	54.
	Шаров Вячеслав Валентинович
	Нижний Новгород

	55.
	Шкунов Дмитрий Николаевич
	Саратов

	56.
	Шкуринский Владимир Владимирович
	Саратов

	57.
	Шлыкова Лариса Гивиевна
	Москва

	58.
	Яковченко Александр Иванович
	Москва

Внести в реестр членов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» в течение 3 дней после предоставления кандидатом договора обязательного страхования ответственности, установленным статьей 24.7 ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., и предоставления документа, подтверждающего факт оплаты взноса в компенсационный фонд Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Решение принято единогласно.

Председатель                                              Рогич А.В.

Секретарь                                                    Клименко И.В.